
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на встановлення
меморіальних дощок та табличок

Заслухавши інформацію голови комісії з питань бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва: Станєвої В.Ф., про 
надання дозволу на встановлення меморіальних дощок та табличок на об’єктах, керуючись 
п. 10 ч. б ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Надати дозвіл на встановлення меморіальних дощок та табличок на об’єктах:

- «200 років Кубейської церкви Успіння Святої Богородиці» на будівлі Будинку культури;

- «А.И. Сатірову» - на будівлі де жив А.И.Сатіров;

- « И.П.Кисса» - на будівлі де жив І.П.Кисса;

- «Н.Н. Буюклі» - на будівлі школи №2, ім. Теодорова -Балана;

- «Ф.Р. Руссеву» - на кладовищі;

- « И.И. Кара» - будівлі де жив И.И. Кара;

2 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва^ Станєва В.Ф).


